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Tervetuloa rippikouluun!! 

Rippikouluun ilmoittautuminen on alkamassa. Vuonna 2024 rippikoulun voivat käydä vuonna 2009 tai 

aikaisemmin syntyneet.  

Tämän kirjeen mukana on erillinen leiriesittely, josta löytyvät vuoden 2024 riparivaihtoehdot. Leiri-

ilmoittautuminen tapahtuu netissä. Ilmajoen seurakunnan sivuille ilmestyy 1.9.2023 linkki, josta pääset 

ilmoittautumaan leirille: http://www.ilmajoenseurakunta.fi/rippikoulu  

Leirejä ei täytetä ilmoittautumisjärjestyksessä, joten voit miettiä leirivalintaasi ihan rauhassa.    

Täytä ilmoittautumislomake huolellisesti. Lomakkeeseen on merkittävä neljä (4) ERI leirivaihtoehtoa, 

sillä kaikkia ei voi sijoittaa omaan ykkösvaihtoehtoonsa. Mikäli valitset vain yhden vaihtoehdon, sinut 

voidaan laittaa mille tahansa leirille. Ole tarkkana yhteystietojen kanssa. Yksikin väärä kirjain tai numero 

estää tärkeän informaation kulun oikeaan osoitteeseen. Sähköposti on tärkein kanava rippikouluasioissa. 

Yhteystiedoissa tulisi olla sekä nuoren että vähintään yhden huoltajan sähköpostiosoite. Ilmajoen 

seurakunnan järjestämälle rippileirille voi hakea myös muun seurakunnan jäsen, mutta leirien tullessa 

täyteen etusijalla ovat aina oman seurakunnan jäsenet. 

Vaikka olisit menossa jollekin muulle kuin Ilmajoen seurakunnan järjestämälle riparille, täytä silti 

ilmoittautumislomake ja ilmoita, että olet menossa toisen tahon järjestämään rippikouluun. Näin 

varmistat sen, että saat tiedon riparitapaamisista, joilla suoritetaan myös toisten järjestämien riparien 

seurakuntaantutustumisjakso.   

 

Jos toivot pääseväsi samalle leirille kaverisi kanssa, käytä 

ilmoittautumislomakkeen tarjoamaa ”kaverikoodi”-järjestelmää  

JA mainitse perusteluissa vielä varmuuden vuoksi kaverisi KOKO 

nimi. Toteutamme kaveritoiveet mahdollisuuksien mukaan. 

Kaverikoodilla voi valita vain YHDEN kaverin.  

 

Jos sinulle tulee tarvetta keskustella rippikouluasioista, 14.9.2023 klo 16-20 seurakunnan työntekijä 

päivystää seurakunnan nuorisotiloissa Wanhalla (Urheilutie 1) ja on valmis vastaamaan rippikouluja 

koskeviin kysymyksiin sekä auttamaan ilmoittautumisessa. 

Ilmoittautuminen rippikouluun päättyy perjantaina 29.9.2023. 

Jokainen rippikouluun ilmoittautunut saa lokakuun loppuun mennessä oman rippikouluryhmänsä 

ohjaajalta kirjeen, jossa kerrotaan, mille leirille on päässyt ja miten ryhmä aloittaa oman rippikoulunsa. 

Rippikoulu on noin puolen vuoden mittainen rupeama, joka sisältää mm. ryhmän yhteisiä tapaamisia, 

itsenäisiä käyntejä seurakunnan tilaisuuksissa ja koko perheen tapahtumia. Ensimmäinen rippikouluun 

liittyvä kokoontuminen on KAIKILLE RIPPIKOULULAISILLE JA VANHEMMILLE TARKOITETTU 

RIPARISTARTTI 29.10.2023 klo 13 kirkossa.  

NÄYTÄ TÄMÄ KIRJE HUOLTAJILLESI! 

Rippikouluasioissa voit ottaa yhteyttä Mika Syväniemeen, puh. 050 5540 623, mika.syvaniemi@evl.fi   


